

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Remont holu-sufit podwieszany
ADRES INWESTYCJI : ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań
INWESTOR : Zarząd Geodezji i Katastru Wiejskiego GEOPOZ
ADRES INWESTORA : ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań

DATA OPRACOWANIA : 25.09.2011

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen : 2 kw. 11

NARZUTY

| | |
|-----------------------------|---|
| Koszty pośrednie [Kp] | 70.00 %R, S |
| Zysk [Z] | 12.00 %R+Kp(R), S+Kp(S) |
| VAT [V] | 23.00 %Σ(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S)) |

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
25.09.2011

Data zatwierdzenia

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|---------------------------|------------|---|----------------|---------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| 1 | | Roboty demontażowe | | | | | | |
| 1 | KNR-W 2-02 | Demontaż sufitu podwieszonoego o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi | m ² | | | | | |
| d.1 | 2701-01 | analogia | | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.18*0.7=0.826r-g/m ² | r-g | 87.5155 | 0.000 | 0.00 | | |
| Razem z narzutami: | | | | | 0.000 | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | 0.00 | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| 2 | KNR 4-03 | Demontaż belek montażowych dla opraw świet- łówkowych | szt. | | | | | |
| d.1 | 1134-02 | obmiar = 8.0 szt. | | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.2205r-g/szt. | r-g | 1.7640 | 0.000 | 0.00 | | |
| Razem z narzutami: | | | | | 0.000 | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | 0.00 | 0.000 | 0.000 | 0.000 |

PODSUMOWANIE

Roboty demontażowe

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|-------------------------------------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |
| Koszty pośrednie [Kp] 70% od (R, S) | | | | |
| RAZEM | | | | |
| Zysk [Z] 12% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) | | | | |
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|---------------------------|-------------|---|----------------|-----------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| 2 | | Roboty montażowe | | | | | | |
| 3 | NNRNKB | (z.XI) Sufity podwieszane jednowarstwowe na ruszcie metalowym obmiar = 105.951 m ² | m ² | | | | | |
| d.2 | 202 2030-01 | | | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.95r-g/m ² | r-g | 206.6045 | 0.000 | 0.00 | | |
| 2* | | -- M -- płyty gipsowo-kartonowe Ecophone Fokus Ds 1.04m ² /m ² | m ² | 110.1890 | 0.000 | | 0.00 | |
| 3* | | profil sufitowy 4.4m/m ² | m | 466.1844 | 0.000 | | 0.00 | |
| 4* | | wieszak 2.04szt./m ² | szt. | 216.1400 | 0.000 | | 0.00 | |
| 5* | | łącznik krzyżowy 2.65szt./m ² | szt. | 280.7702 | 0.000 | | 0.00 | |
| 6* | | wkręty 15.3szt./m ² | szt. | 1621.0503 | 0.000 | | 0.00 | |
| 7* | | łączniki rozporowe kpl. 2.04szt./m ² | szt. | 216.1400 | 0.000 | | 0.00 | |
| 8* | | taśma spoinowa 1.73m/m ² | m | 183.2952 | 0.000 | | 0.00 | |
| 9* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | 0.000 | | 0.00 | |
| 10* | | -- S -- wyciąg 0.045m-g/m ² | m-g | 4.7678 | 0.000 | | | 0.00 |
| 11* | | środek transportowy 0.013m-g/m ² | m-g | 1.3774 | 0.000 | | | 0.00 |
| Razem z narzutami: | | | | | 0.000 | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | 0.00 | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| 4 | KSNR 5 | Montaż opraw oświetleniowych świetlówkowych ECOPHONE LINE obmiar = 16.0 kpl. | kpl. | | | | | |
| d.2 | 0503-03 | | | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.7r-g/kpl. | r-g | 11.2000 | 0.000 | 0.00 | | |
| 2* | | -- M -- Ecophone Line 1200x600 1szt./kpl. | szt. | 16.0000 | 0.000 | | 0.00 | |
| 3* | | materiały pomocnicze 4%(od M) | % | 4.0000 | 0.000 | | 0.00 | |
| Razem z narzutami: | | | | | 0.000 | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | 0.00 | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| 5 | KSNR 5 | Montaż opraw oświetleniowych świetlówkowych ECOPHONE LINE z modułem awaryjnym obmiar = 4.0 kpl. | kpl. | | | | | |
| d.2 | 0503-03 | | | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.7r-g/kpl. | r-g | 2.8000 | 0.000 | 0.00 | | |
| 2* | | -- M -- Ecophone Line 1200x600 z modułem awaryjnym 1szt./kpl. | szt. | 4.0000 | 0.000 | | 0.00 | |
| 3* | | materiały pomocnicze 4%(od M) | % | 4.0000 | 0.000 | | 0.00 | |
| Razem z narzutami: | | | | | 0.000 | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | 0.00 | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| 6 | KSNR 5 | Montaż oprawy kasetonu oświetleniowego ECOPHONE LIGHT COFFER 2400x2400. Ro- bocizna ze względu na rozmiar oprawy krot- ność 9 obmiar = 1.0 kpl. | kpl. | | | | | |
| d.2 | 0503-03 | | | | | | | |
| analogia | | | | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.7*9=6.3r-g/kpl. | r-g | 6.3000 | 0.000 | 0.00 | | |
| | | -- M -- | | | | | | |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|---------------------------|----------|---|-------------|---------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| 2* | | kaseton oświetleniowy Ecophone Light Coffe 2400x2400 | szt. | 1.0000 | 0.000 | | 0.00 | |
| 3* | | 1szt./kpl. materiały pomocnicze 4%(od M) | % | 4.0000 | 0.000 | | 0.00 | |
| Razem z narzutami: | | | | | 0.000 | | | |
| Cena jednostkowa: | | | 0.00 | | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |

PODSUMOWANIE

Roboty montażowe

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|-------------------------------------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |
| Koszty pośrednie [Kp] 70% od (R, S) | | | | |
| RAZEM | | | | |
| Zysk [Z] 12% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) | | | | |
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|--|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |
| Koszty pośrednie [Kp] 70% od (R, S) | | | | |
| RAZEM | | | | |
| Zysk [Z] 12% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) | | | | |
| RAZEM | | | | |
| VAT [V] 23% od ($\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$) | | | | |
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł